
1.0
1.1 kein Mitglied im ASV Rabatt Mitglied ASV

49,00 € 2,50 €
49,00 € 2,50 €
98,00 € 5,00 €
98,00 € 5,00 €

1.2
136,00 € 5,00 €
136,00 € 5,00 €

1.3 Rabat ASV-Mitgliedschaft

1.4 Fahrt mit dem Bus
84,00 € kein Rabatt
23,00 € kein Rabatt

1.5 Liftkarten / Wochenende
2009 und jünger 2008 und älter

1.6 Die gesamten Kosten (Kursgebühren, Liftkarten, Busfahrt) werden nach dem Kurs
per SePa - Lastschrift eingezogen.
Die Skikurse finden im Skigebiet Hochhäderich oder Grasgehren statt.
Ein Erwachsenenskikurs findet erst ab 3 Personen mit gleicher Könnerstufe statt.

2.0 Rabatt bei mehreren Teilnehmer einer Familie
den vollen Betrag

5,00 € Rabatt
10,00 € Rabatt
15,00 € Rabatt
15,00 € Rabatt

3.0 Bearbeitungsgebühr bei Abmeldung vom Kurs
Mitfahrer im Bus 5,00 €
Mitfahrer im Bus 30,00 €
Mitfahrer im Bus 40,00 €

Selbstfahrer 5,00 €
Selbstfahrer 10,00 €
Selbstfahrer 25,00 €

Nach der Hälfte des Kurses wird keine Kostenrückerstattung gewährt

noch nicht bekannt

Teilnehmer Jahrgang 2009 und jünger

4. Teilnehmer einer Familie erhält

Snowboarkurs (4 Tage)

Hin- und Rückfahrt pro Tag (wenn verfügbar)

Bambinikurs "N" (4 Nachmittage, 11./12./18.19.01.24)
Skikurs (4 Tage)
Snowboarkurs (4 Tage)

Teilnehmer Jahrgang 2008 und älter
Skikurs (4 Tage)

Liftkarten pro Wochenende, nach aktuellen Preisen
im jeweiligen Skigebiet

Informationen Ski- und Snowboard- Kurs 2025 des ASV Waldburg

Bei Kursbeginn und danach

Bei Kursbeginn und danach

2,50 € bei 2-Tages-KursRabat bei Mitgliedschaft im ASV Waldburg

1. Teilnehmer einer Familie zahlt
2. Teilnehmer einer Familie erhält
3. Teilnehmer einer Familie erhält

Hin- und Rückfahrt 4 Tag

Jeder weitere Teilnehmer einer Familie erhält

Bei Stornierung innerhalb einer Woche
Bis 1 Woche vor Kursbeginn

Bei Stornierung innerhalb einer Woche
Bis 1 Woche vor Kursbeginn

Preise für die einzelnen Kurse

Bambinikurs "V" (4 Vormittage, 11./12./18./19.01.24)


